

**ADVOKATFIRMAET JAN
POULSEN.
ADVOKATANPARTSSELSK
AB**

Agade 8
9620 Aalestrup
CVR-nr. 16723789

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2018

Dirigent

Navn: Jan Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ADVOKATFIRMAET JAN POULSEN. ADVOKATANPARTSSELSKAB

Aagade 8

9620 Aalestrup

CVR-nr.: 16723789

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jan Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 er afsluttet med et overskud på 177 t.kr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.268.727	1.506.228
Personaleomkostninger	1	(923.210)	(1.329.866)
Af- og nedskrivninger		<u>(159.212)</u>	<u>(188.006)</u>
Driftsresultat		186.305	(11.644)
Andre finansielle indtægter		29.415	30.652
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.226)</u>	<u>(12.263)</u>
Resultat før skat		208.494	6.745
Skat af årets resultat	2	<u>(31.101)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>177.393</u>	<u>6.745</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
Overført resultat		<u>(122.607)</u>	<u>(493.255)</u>
		<u>177.393</u>	<u>6.745</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.262	476.014
Materielle anlægsaktiver	3	319.262	476.014
Udskudt skat		82.500	100.000
Finansielle anlægsaktiver		82.500	100.000
Anlægsaktiver		401.762	576.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.508	225.197
Andre tilgodehavender		28.465	86.956
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.757
Periodeafgrænsningsposter		79.835	85.842
Tilgodehavender		140.808	403.752
Andre værdipapirer og kapitalandele		398.982	453.313
Værdipapirer og kapitalandele		398.982	453.313
Likvide beholdninger		741.719	1.028.816
Omsætningsaktiver		1.281.509	1.885.881
Aktiver		1.683.271	2.461.895

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		678.393	801.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>1.178.393</u>	<u>1.501.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		123.521	469.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.103	80.640
Anden gæld		<u>328.254</u>	<u>410.602</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>504.878</u>	<u>960.895</u>
Gældsforpligtelser		<u>504.878</u>	<u>960.895</u>
Passiver		<u>1.683.271</u>	<u>2.461.895</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	801.000	0	1.001.000
Årets resultat	0	(122.607)	300.000	177.393
Egenkapital ultimo	200.000	678.393	300.000	1.178.393

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	828.067	1.175.521
Pensioner	72.389	130.038
Andre omkostninger til social sikring	22.754	24.307
	923.210	1.329.866
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	31.101	0
	31.101	0

3. Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er i året nedskrevet med 125.000 kr.

4. Eventualforpligtelser

Selskabets klientbankkonti modsvares af selskabets klienttilsvar. Af selskabets likvide beholdninger pr. 31.12.2017 udgør klientbankkonti 147 t.kr.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
